
SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del Personale
Allegati:

1. _______________________________________________________
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria
Sig.ra Vitalia Saba

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. Luciano Oppo

                  DELIBERAZIONE  n° 817 del 13/12/2011

OGGETTO:  Passaggio,  nell’ambito  della  medesima  categoria  e 
stesso livello economico, ai sensi dell’art.17, comma 3 del 
C.C.N.L.  07.04.1999  del  Comparto  Sanità  e  dell’accordo 
decentrato  di  contrattazione  collettiva  integrativa 
sottoscritto  in  data  01.08.2007  della  dipendente  Carboni 
Barbara  al  profilo  professionale  di  Collaboratore 
Professionale Sanitario – Infermiere – Cat. “D”.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Amministrazione del Personale

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Sig.ra Vitalia Saba

IL DIRIGENTE: Dott. Luciano Oppo

IL DIRETTORE GENERALE

Vista la  richiesta  della  Sig.ra  Carboni  Barbara  - 
Collaboratore Professionale Sanitario – Ostetrica – Cat. “D”, 
con la quale chiede il passaggio, nell’ambito della medesima 
categoria  e  stesso  livello  economico,  al  profilo 
professionale  di  Collaboratore  Professionale  Sanitario  – 
Infermiere – Cat. “D”;

Visto l'art. 17, comma 3 del C.C.N.L. 07.04.1999 del Comparto 
Sanità che prevede i passaggi orizzontali all'interno della 
medesima categoria tra profili diversi dello stesso livello, 
a  domanda  degli  interessati  che  siano  in  possesso  dei 
requisiti culturali e professionali previsti per l'accesso al 
profilo dalla declaratoria di cui all'allegato 1 del del CCNL 
succitato;

Dato atto  che  è  pervenuta  la  sola  domanda  della  Sig.ra 
Carboni e che la stessa risulta in possesso dei requisiti 
previsti  per  l'accesso  al  profilo  professionale  di 
Collaboratore Professionale Sanitario – Infermiere;

Ritenuto di  dover  accogliere  la  richiesta  della  Sig.ra 
Carboni  e  di  procedere  al  passaggio,  nell’ambito  della 
medesima  categoria  e  stesso  livello  economico,  al  profilo 



professionale  di  Collaboratore  Professionale  Sanitario  – 
Infermiere – Cat. “D”, ai sensi dell’art.17, comma 3 del C.C.N.L. 
07.04.1999  del  Comparto  Sanità  e  dell’accordo  decentrato  di 
contrattazione  collettiva  integrativa  sottoscritto  in  data 
01.08.07;

VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario F.F.;

Per i motivi esposti in premessa;

DELIBERA

a) di accogliere la richiesta della Sig.ra Carboni Barbara nata 
a  Bosa  il  04.12.1969  e  di  procedere  al  passaggio, 
nell’ambito  della  medesima  categoria  e  stesso  livello 
economico,  al  profilo  professionale  di  Collaboratore 
Professionale Sanitario – Infermiere - Cat. “D”, ai sensi 
dell’art.17, comma 3 del C.C.N.L. 07.04.1999 del Comparto 
Sanità  e  dell’accordo  decentrato  di  contrattazione 
collettiva integrativa sottoscritto in data 01.08.07;

b) di  assumere  la  Sig.ra  Carboni  Barbara,  con  il  profilo 
professionale  di  Collaboratore  Professionale  Sanitario  – 
Infermiere - Cat. “D”, con decorrenza giuridica ed economica 
dalla data di effettivo inizio del servizio, previa stipula 
del contratto individuale di lavoro;

c) di trasmettere il presente atto al Servizio Amministrazione 
del  Personale,  per  l’esecuzione  degli  atti  correlati  di 
rispettiva competenza.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Mariano Meloni

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO          IL DIRETTORE SANITARIO F.F.
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu              Dott. Nicola Orrù

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali 
Legali  certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà 
pubblicata  nell’Albo  Pretorio  di  questa  Azienda  dal 
14/12/2011 al 28/12/2011

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n° 817 del 13/12/2011
	DELIBERA

